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4.5

2.5

3.5

צמן
עהוי
פק
ה

עה
פק
ה

ניסנסבוים

2.52.5 25

8373.5
30

3.5

5602.5
10
2.5

ש.ב4.67 .4.63

ג.קיר

ש.ב .

ג.קיר
5.22

5.49
קיר ג.
6.29

קיר ג.
6.28

ג.קיר
7.02

קיר ג.
6.02

קיר 7.00ג.

9.22ג.גג

14.39ג.גג

13.21ג.גג

ג.קיר
6.71

קיר ג.
6.65

קיר ג.
5.99

קיר ג.
6.88

קיר ג.
6.89

קיר ג.
6.26

קיר 6.44ג.

13.20ג.גג

14.83ג.גג

15.91ג.גג

ג.קיר
קיר6.27

ג.
5.5
8

קיר 5.30ג.

15.38ג.גג

9.87ג.גג

13.94ג.גג

14.10ג.גג

קיר ג.

ג.בטון

ג.בטון

ג.בטון
ג.בטון

ג.בטון
ג.בטון

ג.בטון
ג.בטון

ג.בטון
ג.בטון

ג.בטון

ש .א.
ש .א.

ש .א.
ש .א.

.א.ש

ש אספלטרח, ניסינבוים כבי

צמן
, וי
רח

לט
ספ
ש א
כבי

תק.1 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.1 בי

תק.1 בי

תק.1 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.3 ע.עמודים בי

תק.4 ע.עמודים בי

ק.4 ע.עמודים

קיר ג.

6.63

קיר
ג.

6.1
0

6.34

9.72ג.גג

ג.גג
13.19

9.81ג.גג

ג.קיר
6.31

קיר
ג.

6.0
2

קיר ג.
7.40

14.94ג.גג

12.51ג.גג

ג.קיר
5.99

קיר ג.
5.99

19.23ג.גג

19.13ג.גג

ג.קיר
5.14

קיר 5.69ג.

קיר
ג.

6.1
0

ג.גג
21.51

ג.גג
18.55

קיר 5.88ג.

קיר קיר5.87ג. 5.90ג.

קיר
ג.

4.8
1

קיר
ג.

6.1
6

25.84ג.גג

6.77ג.כניסה

5.50

4.34

4.45

4.88

4.67

4.69

כוך5.27

ק.3 ע.עמודים

ת בי

תק.3 ע.עמודים בי

ת בי

תק.3 ע.עמודים בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.2 בי

תק.1 בי

תק.3 ע.עמודים בי

תק.3 ע.עמודים בי

4.93=ג.ריצפה

4.99=ג.ריצפה

28.71

3.13 0.2
6

7.1
0

0.97.5.05.

1.1512.61
1.41 5.943.89

1.90

1.06.

1.02.

3.35.

6.95.

3.43.1.02.

9.37

4.6
8

4.7
2

4.7
0
4.7
3

4.6
1

4.6
1

5.00

4.90

4.85

5.63ג.כניסה

4.72

4.6
2

4.5
6
4.5
2

4.43

4.35
4.47

4.58

4.10 4.124.54

צמן
, וי
רח

לט
ספ
ש א
כבי

ש .א.
ש .א.

ש אספלטשלומציון המלכה כבי

4.64 4.68

4.48

.

9.34.

1.12

14.3

0.26
0.99

0.28

7.79
6.24
3.71

0.40 3.46

0.71

10.06
18.70

4.03

0.81

11.89

0.70

9.47

1.1213.91

1.13

5.21

1.12

0.61 6.48

0.90
0.653.36

0.772.82

6.10

1.230.58 5.20

28.71

4.76

1.336.51

12.20

9.06

0.97

4.75

11.70

1.160.993.19
7.56

.

19.92.

7.05

1.01.

1.01.3.42. 9.41.

9.37.3.35.1.01.

42.89.

6.99.
1.01.

ג.בטון

קיר קיר4.85=ג. 5.56=ג.

=ג.קיר
4.98

קיר =ג.
5.84

קיר =ג.
5.71

קיר =ג.
5.53

5.15=ג.ריצפה

5.23=ג.ריצפה

5.20=ג.ריצפה

4.62

4.69

4.70

4.95

4.84
4.82

4.80

5.03

5.16 4.90

4.55
4.75

4.83

4.55
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ת ת בסמכו תכני

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2019 שנ

כ"ה - 1965 ש ת כנון והבניה, ה ת חוק ה
ת תאר מקומי ת מ כני ת

 

מס' 507-0692897

תל אביב תא/מק/4881_וויצמן 90-94 

1 תוךגיליון1 מ ע שריט מצב מוצ ת
תל-אביב

תל אביב-יפו
תל אביב-יפו
תל אביב-יפו

ת מקומי

ת שאו תרים או הר תן להוציא הי שמכוחה ני ת  כני ת
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ריט: 14 ש ת ת  ר גירס ת: 507-0692897, מספ תכני ר  מספ

ת - קנ"מ תמצאו שים ה 1:2500תר

תצ"ר ת  ת מלאה ברמ מדידה אנליטי
1161חנין בראנסי

01.02.2021

שיוןשם המודד ר ר מספ

תימה תאריךח

ת זו, תכני קע ל ת המהווה ר ת/המצבי פי ת כי המפה הטופוגר הריני מצהיר בזא
ת ת נוהל מבא" פי הוראו נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל

קו הכחול ק ה קף. דיו תו שב ת המודדים  קנו ת ק ול ת החו תאם להוראו ובה
קדסטר:  וה

ת שומו ת ובר תונו פורסמה בעי ש ת / בהודעה  תכני ת ה ת בהוראו שימה המלאה מפורט  * הר

עלים בכל  ת כל הב איחוד ו/או חלוקה ללא הסכמ
ת כני ת תחום ה ת/בחלק מ כני ת תחום ה

ש ר גו מספ
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ק/ חל
ש תכל הגו קו רי חל תןמספ שלמו תןב קיו תבחל קו רי חל מספ

קה איחוד וחלו

ריט ש ת תדפיס ה מונה 
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